
お客様各位 

2023年 8月吉日 

株式会社インフォネット 
 

infoCMS 価格改定のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、オールインワン商用コンテンツ管理システム『infoCMS』について、月額基本料金の見直し

をさせていただくこととなりました。 

価格改定によりお客様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、今後もご満足いただけるサービス

をお届けできるよう一層の努力をしてまいります。 

 

ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■価格改定日 

2023年 10月 1日 

 

■改定対象サービス 

infoCMSシリーズ 

※月額基本料金のみ対象。 

オプション(ID、容量追加等)やシステム保守等の料金は対象外となります。 

 

■価格改定の背景 

昨今の社会情勢の激変に伴い、人件費含めた製造コストやインフラコスト、サービス品質を維持する 

ためのコストなどが以前よりも大きくなっております。 

弊社におきましても価格維持に向け様々な対策に努めてまいりましたが、現行の価格体系を維持する

のが困難な状況となったため、不本意ではございますが、価格の改定を実施させていただきたく存じ

ます。 

 

■改定後の価格 

 

新料金体系   ：下記表をご参照ください  

 

プラン サーバ 現月額(税抜)  新月額(税抜) 

スタンダード Lite 共用 35,000円 ⇒ 42,000円 

スタンダード 共用 50,000円 ⇒ 60,000円 

スタンダード Pro 共用 90,000円 ⇒ 108,000円 

ビジネス 専用 150,000円 ⇒ 180,000円 

エンタープライズ 専用 250,000円～ ⇒ 300,000円～ 

 

ご不明点などございましたら、担当営業、またはお問い合わせフォームよりお申し付けください。 

 

以上 


